

NÁZEV VÝROBKU		OBSAH	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ KONCOVÝ ZÁKAZNÍK	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks KONCOVÝ ZÁKAZNÍK
FACE CARE				
PROFESSIONAL				
1028119	Cleansing milk - Čistící mléko hydratační, vyživující, zklidňující	500 ml	840 Kč	168 Kč /100ml
1028120	Gentle make up remover gel - Jemný odličovací gel pro obličej a oči	300 ml	684 Kč	228 Kč /100ml
1028122	Bifasico make up remover - Dvoufázový odličovač pro obličej a oči	200 ml	529 Kč	265 Kč /100ml
1028121	Tonic lotion - Tonikum osvěžující, hydratační a čistící	500 ml	840 Kč	168 Kč /100ml
1028124	Mask exfoliating - Exfoliační maska intenzivní účinek, pro obnovu a revitalizaci	250 ml	901 Kč	360 Kč /100ml
1028123	Moisturising mask - Hydratační maska, pro výživu a rozzářenou pleť	250 ml	684 Kč	274 Kč /100ml
1028118	Face scrub - pleťový peeling, odstraňuje nečistoty a odumřelé kožní buňky	250 ml	684 Kč	274 Kč /100ml
1028125	Moisturising emulsion - Hydratační emulze pro hebkou a rozzářenou pleť	300 ml	1 801 Kč	600 Kč /100ml
1028126	Normalising emulsion - Normalizační emulze, pro mastnou pleť	300 ml	1 801 Kč	600 Kč /100ml
1028127	Anti age emulsion - Anti-age emulze, pro hladkou pleť, liftingový efekt	300 ml	2 638 Kč	879 Kč /100ml
1028128	Soothing emulsion - Zklidňující emulze pro úlevu a ochranu citlivé pleti	300 ml	1 801 Kč	600 Kč /100ml
MY FACE				
1028229	Face Scrub pleťový peeling, odstraňuje nečistoty a odumřelé kožní buňky	150 ml	378 Kč	252 Kč /100ml
PREMIUM AGE				
1028233	Premium Age Time stopper - Sérum	30 ml	840 Kč	2 799 Kč /100ml
1028232	Premium Age Time stopper - Krém denní	50 ml	1 052 Kč	2 103 Kč /100ml
1028231	Premium Age Sleep repair - krém noční	50 ml	1 052 Kč	2 103 Kč /100ml
1028226	Premium Age Absolute eye filler	15 ml	478 Kč	3 189 Kč /100ml
1028238	Premium Age Tester Time stopper - Sérum	2 ml	49 Kč	2 470 Kč /100ml
1028241	Premium Age Tester Time stopper - Krém	3 ml	49 Kč	1 647 Kč /100ml
1028240	Premium Age Tester Sleep repair - krém	3 ml	49 Kč	1 647 Kč /100ml
AGE - proti vráskám s kyselinou hyaluronovou a peptidy s efektem botoxu				
1028129	Age Booster s intenzivním účinkem proti vráskám	30 ml	840 Kč	2 799 Kč /100ml
1028130	Age Filler- Koncentrovaný filler s intenzivním účinkem proti vráskám	50 ml	996 Kč	1 992 Kč /100ml
1028131	Age day cream - Denní krém s intenzivním účinkem proti vráskám	50 ml	996 Kč	1 992 Kč /100ml
1028132	Age night cream - Noční krém s intenzivním účinkem proti vráskám	50 ml	996 Kč	1 992 Kč /100ml
1028133	Age eye and lip contour - Krém gel pro okolí očí a rtů s intenzivním účinkem	30 ml	809 Kč	2 695 Kč /100ml
1028134	Age Tester SET Rituál (Denní krém + filler + krém oční okolí)	3+3+3 ml	105 Kč	
TIME FORMULA - proti prvním vráskám s kyselinou hyaluronovou				
1028150	Time formula face serum - Sérum proti prvním vráskám	50 ml	932 Kč	1 864 Kč /100ml
1028151	Time formula face emulsion - Emulze krémová proti prvním vráskám	50 ml	932 Kč	1 864 Kč /100ml
1028152	Time formula eye contour - Lehký krém oční okolí proti prvním vráskám	30 ml	809 Kč	2 695 Kč /100ml
1028153	Time formula Tester SET Rituál (Emulze pro pleť + oční krém)	3+3 ml	99 Kč	
RADIANC - revitalizační a rozjasňující pro stresovanou pleť				
1028141	RadianC booster - Revitalizační a rozjasňující s vitamínem C	30 ml	776 Kč	2 587 Kč /100ml
1028142	RadianC eye contour gel - Gel na oční okolí drenážní, hydratační s vit. C	30 ml	746 Kč	2 487 Kč /100ml
1028143	RadianC face serum - Sérum rozjasňující s vitamínem C	50 ml	840 Kč	1 680 Kč /100ml
1028144	RadianC face emulsion - Emulze krémová rozjasňující s vitamínem C	50 ml	840 Kč	1 680 Kč /100ml
1028145	RadianC Tester SET Rituál (Sérum + emulze + oční gel)	3+3+3 ml	99 Kč	
RADIANC - revitalizační a rozjasňující pro stresovanou pleť				
1028234	Radian-c Power glow - Sérum	30 ml	823 Kč	2 743 Kč /100ml
1028228	Radian-c Power glow - Krém s niacinamidem	50 ml	961 Kč	1 921 Kč /100ml
1028239	Radian-c Tester Power glow Sérum	2 ml	49 Kč	2 470 Kč /100ml
1028242	Radian-c Tester Power glow - Krém	3 ml	49 Kč	1 647 Kč /100ml
LIFE - pro suchou pleť, hydratační a vyživující				
1028146	Life booster - booster hydratační a vyživující s vitamíny E a F	30 ml	776 Kč	2 587 Kč /100ml
1028147	Life face emulsion - Emulze krémová hydratační a vyživující s vitamíny E a F	50 ml	870 Kč	1 739 Kč /100ml
1028148	Life mask - Maska hydratační a vyživující s vitamíny E a F	100 ml	870 Kč	870 Kč /100ml
1028149	Life Tester SET Rituál (Emulze + maska)	7+3 ml	99 Kč	
RENEW				
1028227	Renew Skinreveal Krém vysoce obnovující	50 ml	961 Kč	1 921 Kč /100ml
1028243	Renew Tester Skinreveal Krém	3 ml	49 Kč	1 647 Kč /100ml
AHA pro buněčnou obnovu a hloubkovou revitalizaci				
1028135	Aha cleansing mousse - Čistící pěna exfoliační, hloubkově čistící a obnovující	100 ml	621 Kč	621 Kč /100ml
1028136	Aha deep cleansing gel - gel hloubkově čistící, exfoliační, buněčná obnova	100 ml	746 Kč	746 Kč /100ml
1028137	Aha mask - Maska exfoliační a obnovující pro výživu a buněčnou obnovu	100 ml	926 Kč	926 Kč /100ml
1028138	Aha face emulsion exfoliating and cell renewal - Krémová emulze exfoliační	50 ml	926 Kč	1 851 Kč /100ml
1028139	Aha face emulsion Anti-dark spot - Krémová emulze proti tmavým skvrnám	30 ml	840 Kč	2 799 Kč /100ml
1028140	Aha Tester SET Rituál (Čistící gel + maska + emulze klasik)	3+3+3 ml	99 Kč	
NEVER WITHOUT WATER PLEAS - pro suchou a dehydrovanou pleť				
1028154	Never Without Cleansing milk moisturizing - Čistící mléko hydratační	150 ml	436 Kč	290 Kč /100ml

1028155	Never Without Emulsion moisturising - Emulze hloubkově hydratační	100 ml	590 Kč	590 Kč /100ml
1028158	Water Pleas Tester SET Rituál (čisticí mléko + hydratační emulze)	3+3 ml	99 Kč	
	NEVER WITHOUT LOVE MATT - pro smíšenou a mastnou pleť			
1028156	Never Without Cleansing milk normalising - Čisticí mléko normalizační	150 ml	436 Kč	290 Kč /100ml
1028157	Never Without Emulsion normalising - Emulze normalizační, pro redukci mazu	100 ml	590 Kč	590 Kč /100ml
1028159	Love Matt Tester SET Rituál (čisticí mléko + hydratační emulze)	3+3 ml	90 Kč	
TĚLO				
	PROFESSIONAL			
1028160	Scrub Esfoliante - Exfoliační tělový Scrub s čisticím efektem	500 ml	1 378 Kč	276 Kč /100ml
1028161	Peeling Drenante - Drenážní peelingový krém s himalájskou solí	500 ml	1 378 Kč	276 Kč /100ml
1028162	Neutrální masážní krém s mořskými řasami	1000 ml	1 186 Kč	119 Kč /100ml
1028163	Neutrální masážní krém bez parfemace s mixem rostlinných olejů	1000 ml	1 248 Kč	125 Kč /100ml
1028164	Neutrální masážní olej se slunečnicovým a pšeničným olejem	1000 ml	1 086 Kč	109 Kč /100ml
1028165	Neutrální masážní olej bez parfemace s mixem rostlinných olejů	1000 ml	1 219 Kč	122 Kč /100ml
1028166	Masážní olej se slunečnicovým olejem a s olejem ze sladkých mandlí	1000 ml	1 138 Kč	114 Kč /100ml
1028167	Osvěžující krém proti únavě nohou a chodidel s Aloe Vera a s mentolem	500 ml	978 Kč	196 Kč /100ml
1028168	Vyživující krém na ruce, pro hladké a ochráněné ruce, zmírňuje zarudnutí	300 ml	827 Kč	276 Kč /100ml
1028169	Lipodrenážní směs esenciálních olejů proti hromadění tuků a celulitidě	30 ml	599 Kč	1 998 Kč /100ml
1028170	Tonizační a vitalizační směs esenciálních olejů zlepšuje krevní oběh, energii	30 ml	599 Kč	1 998 Kč /100ml
1028171	Uvolňující a relaxační směs esenciálních olejů proti únavě a svalové bolesti	30 ml	599 Kč	1 998 Kč /100ml
1028172	Remodelační voda pro studené bandáže (paže, nohy, hýžďové svaly)	1000 ml	663 Kč	66 Kč /100ml
1028173	Zeštíhlující bahno s kofeinem a se zeleným jílem, okamžitě zeštíhlující efekt	1000 ml	1 313 Kč	131 Kč /100ml
1028174	Hřejivý krém proti celulitidě s obsahem kofeinu a arniky	500 ml	1 173 Kč	235 Kč /100ml
1028175	Intenzivní krém proti celulitidě s kofeinem a guaranou	500 ml	1 173 Kč	235 Kč /100ml
1028177	Olej po epilaci s jojobovým a avokádovým olejem, čisticí a hydratační	500 ml	716 Kč	143 Kč /100ml
1028178	Hydratační mléko po epilaci s Aloe Vera a mentolem, čisticí a osvěžující	500 ml	716 Kč	143 Kč /100ml
	MY BODY			
1028237	My body - Masážní olej	500 ml	1 028 Kč	206 Kč /100ml
1028235	My body - Masážní olej bez parfemace	500 ml	1 028 Kč	206 Kč /100ml
1028224	My body - Synergy olej	30 ml	696 Kč	2 318 Kč /100ml
	LIPODREN - proti všem typům celulitidy a nadměrnému ukládáním tuků			
1028179	Lipodren Tělové mléko proti celulitidě a ukládání tuků s kofeinem, guaranou	300 ml	892 Kč	297 Kč /100ml
1028180	Lipodren Intenzivní lipodrenážní fluid Booster pro hýždě, stehna, kolena	100 ml	978 Kč	978 Kč /100ml
1028181	Lipodren Lipodrenážní fluid Booster pro ploché břicho, pro partie břicho a boky	100 ml	978 Kč	978 Kč /100ml
1028200	Lipodren Tester SET Rituál Booster intenziv 7ml + Booster 5ml + mléko 10ml	7+5+10 ml	99 Kč	
	ELASTIC - pro elasticitu pokožky s liftingovým efektem			
1028236	Elastic Tělový olej - mandle	500 ml	1 028 Kč	206 Kč /100ml
1028182	Elastic Tělové mléko zpevňující, pro elasticitu s liftingovým efektem	300 ml	892 Kč	297 Kč /100ml
1028183	Elastic Fluid Booster proti striím pro boky, hýždě, stehna a podpaží	100 ml	978 Kč	978 Kč /100ml
1028184	Elastic Fluid Booster Zona Top pro ošetření břicha, prsou a paží	100 ml	978 Kč	978 Kč /100ml
1028201	Elastic Tester SET Rituál Booster 7ml + Booster Zona Top 5ml + mléko 10ml	7+5+10 ml	99 Kč	
	DAILY BEAUTY - ideální spojenec pro každodenní péči o pokožku			
1028185	Daily Beauty Hydratační sprchový gel s výtažky z břízy, baobabu a okurky	300 ml	307 Kč	102 Kč /100ml
1028186	Daily Beauty Hydratační tělové mléko s výtažky z břízy, baobabu a okurky	300 ml	545 Kč	182 Kč /100ml
1028187	Daily Beauty Relaxační gel na nohy a chodidla s chladivým efektem	200 ml	599 Kč	300 Kč /100ml
1028188	Daily Beauty Krém na nohy proti únavě chodidel s Aloe Vera a s mentolem	100 ml	406 Kč	406 Kč /100ml
1028189	Daily Beauty Krém na popraskané paty s Aloe Vera, Tea Tree a s heřmánkem	100 ml	468 Kč	468 Kč /100ml
1028190	Daily Beauty Vyživující krém na ruce, kůžičku a nehty	100 ml	410 Kč	410 Kč /100ml
1028230	Daily Beauty Krém na ruce	80 ml	298 Kč	372 Kč /100ml
	POMŮCKY			
8028195	Stojan	1 ks ks	7 320 Kč	
8000457	Taška	1 ks ks	49 Kč	
8000481	Košile Professional	1 ks ks	840 Kč	
8028194	Miska na míchání	1 ks ks	98 Kč	
8028199	Štětce aplikační, 16 cm	1 ks ks	399 Kč	
8028078	Ručník na obličej 1 kus	1 ks ks	55 Kč	
8028214	Kosmetické lehátko	1 ks ks	17 950 Kč	